
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АКСАЙСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об утверждении структуры  

и установлении штатной численности  

Контрольно-счетной палаты  

Аксайского района 

 

Принято Собранием депутатов                                                           22 июня 2016 года 

 

На основании пунктов 6, 7 статьи 38 Устава муниципального образования 

«Аксайский район», Решения Собрания депутатов Аксайского района от 27 марта 

2015 года № 14 «О реестре должностей муниципальной службы в муниципальном 

образовании «Аксайский район», и руководствуясь Регламентом Собрания 

депутатов Аксайского района, 

 

Собрание депутатов Аксайского района РЕШАЕТ: 

 

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Аксайского района 

согласно приложению к настоящему Решению.  

2. Установить штатную численность Контрольно-счетной палаты Аксайского 

района в составе 3 единиц. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в информационном бюллетене Администрации Аксайского района 

«Аксайский район официальный». 

 

 

   Председатель Собрания депутатов 

   – глава Аксайского района                                         Ю.И. Черноусов 

 

 

г. Аксай 

24 июня 2016 года 

№ 120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Председатель  

Контрольно-счетной 

палаты (1 ед.) 

  

Приложение к Решению 

Собрания депутатов Аксайского района 

«Об утверждении структуры  

и установлении штатной численности  

Контрольно-счетной палаты  

Аксайского района» 

 

 

 

 

Структура 

Контрольно-счетной палаты 

Аксайского района 

 
 

Главный инспектор  

(1 ед.) 

Инспектор  

(1 ед.) 


